
UCHWAŁA NR XVI/175/20 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – stadionu 
sportowego w Górnej Grupie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – boiska sportowego 
w Wielkim Lubieniu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XXI/174/05 Rady Gminy Dragacz z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu zasad 
i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej – Stadionu Gminnego w Górnej Grupie 
i Boiska w Wielkim Lubieniu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2005r., Nr 109, poz. 1897); 

2) Nr XII/119/19 Rady Gminy Dragacz z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu zasad 
i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – stadionu sportowego w Górnej Grupie 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019r., poz. 7460); 

3) Nr XII/120/19 Rady Gminy Dragacz z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu zasad 
i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – boiska piłkarskiego w Wielkim Lubieniu 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019r., poz. 7461). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: DCBF7169-D008-429E-A70D-659F4B370D80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/175/20 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 25 września 2020 r. 

Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – stadionu sportowego 
w Górnej Grupie 

§ 1. Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – stadionu sportowego w Górnej 
Grupie, zwanego dalej stadionem, określa zasady korzystania ze stadionu sportowego w Górnej Grupie. 

§ 2. Korzystanie ze stadionu jest bezpłatne. 

§ 3. Stadion przeznaczony jest do organizowania zawodów i zajęć sportowych, imprez sportowych, 
rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

§ 4. Stadion jest czynny codziennie w godzinach od 8.00 do 22.00. Płyta główna w soboty i niedziele oraz 
święta udostępniana jest wyłącznie na czas trwania zawodów oraz meczów ligowych. 

§ 5. Osoby przebywające na terenie stadionu powinny stosować się do niniejszego regulaminu. 

§ 6. Ze stadionu mogą korzystać wszyscy mieszkańcy gminy zgodnie z harmonogramem ustalonym przez 
zarządcę, przy czym grupy zorganizowane w obecności trenera, nauczyciela lub instruktora. 

1. Grupy zorganizowane z terenu gminy mogą korzystać z urządzeń i pomieszczeń gminnych obiektów 
sportowych na równych prawach i zasadach. 

§ 7. Zabrania się na terenie stadionu: 

1) przechodzenia przez ogrodzenie i w miejscach niedozwolonych oraz tarasowania przejść; 

2) przebywania na terenie stadionu po jego zamknięciu; 

3) przebywania na płycie stadionu osób innych niż zawodnicy, trenerzy, sędziowie oraz organizatorzy 
imprezy; 

4) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób nieupoważnionych lub w miejscach, 
które z racji ich funkcji nie są przeznaczone do powszechnego użytku. 

§ 8. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, ogrodzenia boiska oraz 
pozostałej infrastruktury należy zgłaszać administratorowi stadionu.

Id: DCBF7169-D008-429E-A70D-659F4B370D80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/175/20 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 25 września 2020 r. 

Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – boiska sportowego 
w Wielkim Lubieniu 

§ 1. Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – boiska sportowego w Wielkim 
Lubieniu, zwanego dalej boiskiem, określa zasady korzystania z boiska sportowego w Wielkim Lubieniu. 

§ 2. Boisko przeznaczone jest do organizowania zawodów i zajęć sportowych, imprez sportowych, 
rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

§ 3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

§ 4. Boisko jest czynne codziennie w godzinach od 8.00 do 22.00. Płyta główna w soboty i niedziele oraz 
święta udostępniana jest wyłącznie na czas trwania zawodów oraz meczów ligowych. 

§ 5. Osoby przebywające na terenie boiska powinny stosować się do niniejszego regulaminu. 

§ 6. Z boiska mogą korzystać wszyscy mieszkańcy gminy zgodnie z harmonogramem ustalonym przez 
zarządcę, przy czym grupy zorganizowane w obecności trenera, nauczyciela lub instruktora. 

1. Grupy zorganizowane z terenu gminy mogą korzystać z urządzeń i pomieszczeń gminnych obiektów 
sportowych na równych prawach i zasadach. 

§ 7. Zabrania się na terenie boiska: 

1) przechodzenia przez ogrodzenie i w miejscach niedozwolonych oraz tarasowania przejść; 

2) przebywania na terenie boiska po jego zamknięciu; 

3) przebywania na płycie boiska osób innych niż zawodnicy, trenerzy, sędziowie oraz organizatorzy imprez; 

4) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób nieupoważnionych lub w miejscach, 
które z racji ich funkcji nie są przeznaczone do powszechnego użytku. 

§ 8. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, ogrodzenia boiska oraz 
pozostałej infrastruktury należy zgłaszać administratorowi boiska.

Id: DCBF7169-D008-429E-A70D-659F4B370D80. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, organy stanowiące jednostki samorządu
terytorialnego są upoważnione do wydawania przepisów porządkowych w zakresie zasad i trybu korzystania
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Boisko piłkarskie w Wielkim Lubieniu, stanowi
gminny obiekt użyteczności publicznej, z którego korzysta szerokie grono użytkowników. W związku z
powyższym należy określić zasady korzystania z w/w obiektu. Uchwalenie regulaminu nałoży na osoby
korzystające z tego obiektu obowiązek stosowania określonych norm i zasad zachowania.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: DCBF7169-D008-429E-A70D-659F4B370D80. Podpisany Strona 1




